ius patronatus [ecclesie] in D.

Andree aia  $\frac{1}{2}$  D. et  $\frac{1}{2}$  Log. et  $\frac{1}{2}$  Wora minus  $\frac{1}{2}$  manso )  
Nic.  
cum  
musea  
habebunt

MK 6,197

1112

Wiz

Dobrzyńskowe

(1489)

In causa discreti Johannis vicarii in  
Grabowo discretus Mathias nomine  
procuratorio proposuit contra honestum  
Paulum Cchoszczesza de D., quia  
dum contigit eum equitare certa via  
in suis negociis, ipse Paulus percussit  
eum lapide, ex qua percussione recidit  
de equo et equus prosiluit ab eo, quem  
honestus Stanislaus de Vyszna tenuit

A. Di. Pt., Ep. 11, 141<sup>v</sup>

:/

v

et de eodem recepit sellam in valore flo-  
reni et frenum in valore 2 gr., petens  
compelli ad restitutionem et Paulum  
condempnare in 100 fl. occasione percussio-  
nis.

Paw. W. me / Dobunpala

Sobrialowo. (1489)

Andreas

medietatem bonorum

nr. de Volya (~~spued.~~): D.  
et dogerō in terra Viznen.

vyselias de Choinowo germano suo  
comitat pro portione in Przewitae  
distr. aedh.

MK 6, 227 ✓

✓

Pair. wiz. / Dobrzyjat.

Dobrzyalowo

(1494)

villa terrigenazum, „dist. vizn.”

solvit per 3 gr. ole manso

(13 <sup>chłopi</sup> posiadaczy, 1 1/2 włók)

Ks. Pobor. 38, 8

Wir. / Dobryjadowo

Dobrylow  
manu

(1497)

Berlao Hornowsky castellanus Belreusi  
bone + eo Nicolai et Catharinae Jo-  
hannique filii eiusdem in D. Loyeyow  
Dobrowosky in vicinis law, Iovian civis Lomae. in Therskaw  
in Vizneusa districtu . . . date  
sunt.

turn XVI 117

URP. SII 1018

co. to 2

[Wir ]

<sup>na</sup>  
Wielistaw

(1497)

Berlao Kownowsky castellano Bel-  
zeus <sup>--- Nic et Katherine Johannequet / filii civitatis de Do.</sup>  
Loue/Borlow Dobry Lewsky  
<sup>doglyow</sup>

in U. <sup>Troinini civis doms. in Theraslow</sup> in Virzueus districtibus  
dote sunt.

to Wielistaw Dobryfatorski oye Jana/Kypin  
86-87/712

uk XVI 117

MRP S II 1018

222

Wiz

bobnysalowo

(1500)

Adam plebanus in b. attendavit Petrus de  
Cosszytines dictam ecclesiam in b. pro p[ro]p[ri]etate  
pro qualibet causa, cum personis ac domibus re-  
ppellentib[us].

o. bi. PT. Ep 16.7.7v

300

Wiz

Dobrzyalowo

/1501/

Stanislaus de Gorky minister sede in Ploczka cum suis  
compurgatoribus Stephano curato in Drosdowo et cum Marti-  
tino ministro de Ryantczynyeza et Stanislao suo succen-  
tore, Mathia ministro de Dobrzyalowo et Johanne suo suc-  
centore purgacionem fecit.

A. Dj. Pz. Ep. 16, 106

Dobrygalow

Wizj

(1508)

Testes honor. Joseph. in D. plebani contra Nic. de  
Kostky occasione quorundam pecuniarum per ipsum  
N. receptarum.

1. testis nob. d. de Carowis, ann. 50 e. v. n. bene  
possessoris, consanguineus parti ex adverso (s)  
" Interrogatus quomodo scit de pecuniis d. Nic. olim filii  
de Carowis post mortem delictis -- videt, quod  
ipse testis cum filio d. Nic. de Kostky invenerunt  
eadem in domo et in allodio sub feno, tamen pre-  
fatas pecunias non numeraverunt. -- ad opinio-  
nem vero dixit ad easg. esse e. v. n. quia erant  
ADJ. 80, Ep. 149, 115<sup>v</sup> duo ligamina, 1 parvum  
/ v

et aliud magnorum, alius vesely. -- dixit  
dare (s) easdem nob. Paulo de Carrows fratri  
patris suo -- in unum eundem item de funti  
et in eundem etat d. N. de Rothby, qui d. se  
dixit ad Paulum, qui pecunias habuit in manui-  
bus, his scribis domine Pauli, de multis istas  
pecunias et illas inter se dividemus, quis et  
recepit, nulla divisione facta, et hucusque eas-  
dem detinet et habet. "

2. petis nob. Paul. de Carrows fr. patris primari  
scribis, annorum 60 r. v. m. -- " stetique simul cum  
d. N. de Rothby genitor suo " --

811

Wiz

Dobrzyalowo -47

/1508/

no<sup>o</sup>. Stanislaus de Carwowo sepulturam in ecclesia  
s. Stanislai in D. elegit, legavit eidem ecclesie certam  
summam pro reparacione et omnia sua mobilia et immobi-  
lia hereditaria in 60 sexag.

A. D. . Pl. Ep. 16, 286-186v

Dobryalowo

W 12

(1511)

" In causa nob. Petri de Rostky et contra hon. Josephi  
pleb. in D. --- pro 2 domibus sibi per pleb<sup>m</sup> ex bonis  
suis receptis et septura 2 ortorum -- extimans valorem  
ad 25 szrag. -- pleb. negavit narrata --, quantum  
vero ad receptionem unius domus, confertur et se domum  
recepisse et ex ea scolam fecisse, valoris viz {2}  
 $\frac{1}{2}$  szrag<sup>e</sup> -- "

Hj. Pl. Ep. 6, 260

Dobrygalowos

Wiz  
Kot / Dobr. (1511)

Testes nob. Petri de Rostky contra honor. d.

Joseph pbb. in D.

1. Testis nob. vic. Zelasko "interrogatus utrum d.  
pleb. d. wsky recepit 4 edificia seu domos nob. Petri  
Rostek in Comono respondit quod sic. 1 stabu-  
nigra cum palatio, quam solus pleb' redemit & cur-  
avit et construxit ex ea sculam; item gra-  
marium als tot dedit uno vicario Comonensi. Item  
equidarium donavit nobili Stan' Comonensi. --"

2. Testis nob. Joann. Zelasko "interrogatus  
de valore robe et pabris simul et aliis domus  
edificiorum respondit ad omnia minus  
scola cum aliis /  
A. Dj. 90., Ep. 149, 170 vs' Zaleski

structuris ad 3 redag. gr. in  $\frac{1}{2}$   
3. textis nob. Joh. de Cedri

Dobrzyalowo

Wisz

(1512)

Honorabilis dominus Yozepi plebanus in D.  
et nobilis Petrus de Rostki recognoverunt  
se fecisse inter se concordiam occasione  
summe 21 sexag., quas dominus plebano  
solvet sub censuris ecclesiasticis.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 27<sup>v</sup>.

v

Wisz/

Dobrzyalowo

(1512)

In causa discreti Nicolai clerici de D. contra  
providum Joannem de Colno clericus propo-  
suit quomodo ipse ibidem in Colno dnm  
venit post recordationem et stetit ante do-  
minum dicti Joannis Rogala eum prostravit  
ad terram et recipit ab eo cultrum valoris  
20 gr. quem cultrum dedit in manus capi-  
tanei moderni Colnensis estimans iniuriam  
suam ad 10 ducatos et receptionem cultri  
20 gr. Ex adverso Martinus procurator Joannis  
protestatus est et deliberavit ad octavam.  
A. D. Pi., Ep. 7, 49

v

Dobryzalous.

Wiz/  
(1518)

hon. Stan. viccat. in D., fuerat eodem  
[1517] anno in Colno et habuit seruiciu vicca-  
riatus (± ad 5 1518)

Pult. vet. 1, 350

✓

Dobrzygialowo

z. wts.

1530

Joseph Johannis de D. doc. Ploc. 1 gr. solwit  
student Uniw. Krak.

A S II, 254.

205

Wizj

Dobrzyalowo<sup>-er</sup>

(1530)

Joseph plebanus iuravit de proven-  
tibus sexag. 8; vicarius unus sexag. 2½,  
rector sexag. 1½.

(Decanatus Viznensis)

Arch. Kom. tlist. X, kol. Puit. III, s. 389